



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjjelte

### Informasjon til skoler og barnehager i Trondheim

### Militærøvelsen “Øvelse Trøndelag” i Trondheim

Fra 4. til 10. september gjennomfører Forsvaret en militærøvelse i deler av Trondheim. I denne uka vil du kunne se uniformerte, bevæpnede soldater i gatene, og det vil også kunne bli avfyrt skudd med løsammunisjon. Militær aktivitet kan også skje i nærheten av din skole/barnehage eller ved barns vei til og fra skolen/barnehagen.

Heimevernet skal øve på en krisesituasjon i tilfelle en økt trusselsituasjon i Trøndelag, og om lag tusen personer deltar i øvelsen. Det vil også kunne bli aktivitet i Midtbyen.

Militære kjøretøy vil være i bevegelse ved offentlige veier, og du vil også kunne møte på kontrollposter. Mindre områder blir avsperrret, og dette koordineres i samarbeid med politiet.

Det er viktig at barn i barnehage og skole vet og er innforstått med at dette er en øvelse, og at ingen vil bli utsatt for fare. Likevel kan en slik øvelse gi syns- og lydinntrykk som kan virke skremmende. Derfor anbefaler vi at skolen/barnehagen informerer barn og foreldre om dette etter behov.

Hvis dere har spørsmål knyttet til øvelsen, kan dere kontakte sikkerhets- og beredskapssjef i Trondheim kommune, Camilla Storseth Moe, tlf. 90 12 02 22 eller e-post [camilla.renate.storseth.moe@trondheim.kommune.no](mailto:camilla.renate.storseth.moe@trondheim.kommune.no)

#### Forslag til hvordan dette kan formidles til barna:

- I neste uke/hele denne uka skal norske soldater øve seg på å bli bedre soldater, og det skjer her i Trondheim.
- De vil ha uniformer og de vil kjøre militære biler og kjøretøy langs veiene våre.
- Noen av dem vil også ha våpen, og dere vil kanskje høre skudd. Men da må dere huske at dette er liksom-skudd som ikke kan skade noen.
- Noen steder kan det også hende at de sperrer veien, men dette er også bare for å trene. Da samarbeider de med politiet.
- De vil ikke trene alle steder i Trondheim, så det er ikke sikkert at dere vil se noe som helst. Men det er bra at dere vet om dette, så dere ikke tror det er på ordentlig. De bare trener på å bli bedre soldater.